2024年２月 27日

各 位

会 社 名    株 式 会 社   ア ー ル エ イ ジ

代表者名    代 表 取 締 役  向 井 山  達 也

（コード：3248 東証スタンダード）

問合せ先   取 締 役 管 理 本 部 長  松 原  愛

（ 電 話 番 号 ： 03-5575 -5590）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

                                 （2023 年 10 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社ＢＨＡＧ

コーポレーション
親会社 50.22 － 50.22 －

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社ＢＨＡＧコーポレーションは当社議決権の 50.22％を保有しており、当社の代表取締役が同

社の代表取締役を兼務しておりますが、同社は有価証券投資及び保有、経営コンサルティング業務他を

営んでおり、当社グループとの事業関係はなく、事業運営上、当社の親会社からの独立性は十分に確保

されていると判断いたしております。

 （１）役員の兼務状況

役員 氏名
親会社等又はグループ

企業での役職

代表取締役 向井山 達也 代表取締役

 （２）出向者の受入状況

    該当事項はありません。

３． 支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

４． 親会社または、支配株主（親会社を除く。）との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の

履行状況

     当社は、支配株主との間で取引が発生する場合においては、他の一般取引と同様の適切な条件とする

ことを基本方針とし、取締役会にて取引内容及び条件の妥当性を確認の上、取引実行の是非を決定する等、

適切に対応してまいります。

以 上